
BEZ OPŁAT

0,11
0,05

0,11
0,05

0,44
0,11

0,11
0,11

0,66
0,63

0,63

1,15
0,79

0,79

0,12
0,06

0,12
0,06

CENA ZA MINUTĘ POŁĄCZENIA

BEZ OPŁAT

0,32
0,32

0,32
0,32

0,32
0,16

0,10
0,16

0,22
0,26

0,26

0,38
0,33

0,33

0,35
0,35

0,35
0,35

WARTOŚĆ JEDNOSTKI TARYFIKACJI

180
360

180
360

43,50
87,00

58,00
87,00

19,40
24,90

24,90

19,40
24,90

24,90

180
360

180
360

JEDNOSTKA 
TARYFIKACJI

1 Nie dotyczy połączeń do służb specjalnych wymienionych w pkt 8.3 oraz usług wymienionych w pkt 5 niniejszego Cennika.

36

24

czas nieoznaczony

DŁUGOŚĆ UMOWY 
W MIESIĄCACH

Opłata za aktywację Usługi ADSL

Abonament telefoniczny

Opłata standardowa za użyczenie
Modemu Thomson st 536v6

Jednorazowa ulga w abonamencie miesięcznym 
za własny modem (na pierwszej fakturze 
zawierającej abonament)

Opłata za zmianę Cennika na cennik o wyższej 
opłacie abonamentowej

Opłata za zmianę Cennika na cennik o niższej 
opłacie abonamentowej

Opłata za przeniesienie usługi do innego lokalu

Szczegółowy wykaz połączeń (biling)
a) Zlecenie stałe
b) Zamówienie jednorazowe

Koszty wzywania do zapłaty 
(§ 4 ust. 4 Regulaminu ADSL)

Koszty procedury windykacyjnej 
(§ 4 ust. 6 Regulaminu ADSL)

opłata za każdy 
przygotowany 

i przesłany biling

15% kwoty netto windykowanych należności

1 Na abonament składa się opłata za pakiet darmowych minut (w kwocie 0,01 zł) oraz opłata za Usługę ADSL 1 Mb/s (w pozostałej części).

1. OPŁATY MIESIĘCZNE I JEDNORAZOWE

Cennik obowiązuje od 24 września 2007 roku.

1. i 2. miesiąc 3. i 4. miesiąc po 4 miesiącach

Abonament miesięczny1
24

36

czas 
nieoznaczony

0 zł 
(ulga 242,70 zł)

0 zł 
(ulga 242,70 zł)

242,70 zł

0 zł 
(ulga 242,70 zł)

99 zł 
(ulga 143,70 zł)

242,70 zł

89 zł 
(ulga 153,70 zł)

99 zł 
(ulga 143,70 zł)

242,70 zł

TELE2 MAX 60 minut
  szybki Internet 1 Mb/s                    
  60 minut na rozmowy                           
  zachowanie numeru telefonu                
  opłaty w TP                                                 
  abonament w TELE2                                  

Teraz przez 4 miesiące za darmo!!!

0 zł
0 zł
0 zł
0 zł
0 zł

Pierwsze 60 minut połączeń lokalnych, międzymiastowych 
oraz do Internetu (miesięcznie)

Lokalne 
(miejscowe i strefowe)
oraz do numerów 
skróconych1

Międzymiastowe 
(międzystrefowe)

Do sieci operatorów 
komórkowych 
z wyłączeniem 
sieci Play

Do sieci komórkowej Play 

Z Internetem przez modem 
(przez numery dostępowe 
TELE2: 01061327903903 
lub 01061223880880)

w dni powszednie

w weekendy i święta

w dni powszednie

w weekendy i święta

w dni powszednie

w weekendy i święta

w dni powszednie

w weekendy i święta

w dni powszednie

w weekendy i święta

08:00 – 22:00
22:00 – 08:00

08:00 – 22:00
22:00 – 08:00

08:00 – 18:00
18:00 – 08:00

08:00 – 18:00
18:00 – 08:00

08:00 – 18:00
18:00 – 08:00

przez całą dobę

08:00 – 18:00
18:00 – 08:00

przez całą dobę

08:00 – 22:00
22:00 – 08:00

08:00 – 22:00
22:00 – 08:00

CENNIK TELE2 MAX

60 minut

1,22 zł (ulga 120,78 zł)

122 zł

0 zł

1,22 zł (ulga 120,78 zł)

122 zł

40 zł

0 zł

60 zł

122 zł

2,44 zł
6,10 zł

10 zł

2. OPŁATY ZA POŁĄCZENIA                                                  SEKUNDY                   BRUTTO/ZŁ   BRUTTO/ZŁ

Cennik1 mb + 60min 210x444ok bez1   1Cennik1 mb + 60min 210x444ok bez1   1 19-09-07   14:10:3319-09-07   14:10:33



6. INFORMACJE OGÓLNE
1. Niniejszy Cennik przeznaczony jest dla Konsumentów, którzy zawarli z TELE2 umowę o świadczenie usługi TELE2 MAX. 
2. Połączenia telefoniczne wchodzące w skład Usługi Preselekcji (wymienione w pkt 2, 3 i 4 Cennika) dostępne są od momentu wpisania Klienta do systemu bilingowego TELE2. Usługa Abonamentu telefonicznego i Dodatkowe 
Usługi Głosowe (wymienione w pkt 1 i 5 Cennika) dostępne są z chwilą upływu terminu wypowiedzenia umowy Klienta z TP S.A.; do tego czasu Klient może korzystać z nich poprzez TP S.A. 3. Usługa ADSL w opcji 1 Mb/s 
świadczona jest z maksymalną prędkością transmisji: do Klienta - 1024 kb/s, od Klienta - 256 kb/s. Adres IP przydzielany jest dynamicznie.

7. INFORMACJE O DARMOWYCH POŁĄCZENIACH
1. W ramach Cennika Klientowi przysługuje w każdym okresie rozliczeniowym pakiet 60 darmowych minut do wykorzystania na połączenia lokalne, międzymiastowe oraz Internet przez modem (dotyczy połączeń z Internetem 
przez numery dostępowe TELE2). 
2. Darmowe połączenia dostępne są od daty Aktywacji Usługi ADSL; przed tą datą połączenia telefoniczne rozliczane będą według określonych w Cenniku stawek dla połączeń nie objętych pakietem darmowych minut. 
3. Pakiet darmowych minut oferowany jest w okresie rozliczeniowym, a niewykorzystane w ramach pakietu minuty nie przechodzą na następne okresy rozliczeniowe. W okresie rozliczeniowym, w którym Klient korzysta 
z Cennika przez czas krótszy niż miesiąc, ilość darmowych minut przysługujących Klientowi ustalana jest proporcjonalnie do liczby dni w tym okresie, w którym Klient korzysta z Cennika TELE2 MAX 60 minut. Po wyczerpaniu 
pakietu darmowych minut opłaty za połączenia pobierane są zgodnie ze stawkami niniejszego Cennika. Wykorzystanie darmowych minut rozliczane jest z dokładnością co do sekundy.
4. Darmowe minuty dotyczą łączności głosowej i mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu prowadzenia rozmów telefonicznych lub przesyłania faksów przez sieć TELE2 bądź łączenia się z Internetem przez numery 
dostępowe TELE2; pakiet darmowych minut nie obejmuje połączeń wymienionych w pkt 8.5 Cennika.

8. INFORMACJE O POZOSTAŁYCH POŁĄCZENIACH
1. Połączenia wymienione w pkt 2, 3 i 4 Cennika rozliczane są impulsowo.  
2. Opłata za połączenia rozliczane impulsowo naliczana jest za każdą rozpoczętą jednostkę taryfi kacyjną (impuls), której wartość i czas trwania podaje niniejszy Cennik. 
3. Połączenia telefoniczne realizowane automatycznie z numerami skróconymi wymienionych służb specjalnych są wolne od opłat: pogotowia ratunkowego, straży pożarnej, policji, straży miejskiej, elektrowni, miejskich 
zakładów komunikacyjnych, gazowni, ciepłowni, wodociągów i kanalizacji oraz GOPR. 
4. Połączenia faksowe rozliczane są według tych samych zasad, które dotyczą połączeń telefonicznych. 
5. Połączenia na numery lokalne służące do wykonywania połączeń teleinformatycznych, transmitowania danych, ruchu sztucznie generowanego lub połączeń umożliwiających korzystanie z usług telekomunikacyjnych innych 
dostawców, taryfi kowane są wg stawek obowiązujących dla połączeń międzymiastowych.
6. Połączenia z numerami o podwyższonej opłacie, typu: 0~30x, 0~40x i 0~70x oraz dodatkowe usługi płatne, typu: usługa SMS, poczta głosowa, prezentacja numeru, blokada połączeń oraz ograniczenie rachunku Abonenta, 
będą dostępne począwszy od 14 stycznia 2008 r.

Biuro Obsługi Klienta – 0 801 801 222*, z telefonu komórkowego – 0 89 679 80 40**
Infolinia handlowa: Klienci Indywidualni – 0 801 801 100*
* Całkowity koszt połączenia – 0,35 zł brutto,
** Koszt połączenia = koszt połączenia z numerem stacjonarnym, zgodnie z planem taryfowym danej sieci.

Połączenia na numery alarmowe
Połączenia na koszt odbiorcy 92 22

Biuro Numerów 118 913

Międzynarodowe Biuro Numerów 118 912

Informacja TP SA o numerach telefonów Abonentów 
w języku angielskim 118 811

Informacja Miejska 94 91

Automatyczne Serwisy Informacyjne (ASI)
9220, 9221, 9225, 9226, 9227, 9229, 9310, 9311, 9312, 9313, 9314, 9315, 
9316, 9319, 9377, 9388, 9420, 9423, 9428, 9438, 9470, 9489, 9570, 9571, 
9574, 9575 oraz 118 112 i 118 800

Automatyczne Serwisy Informacyjne (ASI) 92 28

Bank Danych 94 93

Biuro zleceń 94 97
Budzenie oraz przypominanie Abonentowi TELE2 
o terminie załatwienia sprawy lub przekazanie innych wiadomości

Połączenia do numerów: 0~800, 0~806 i 0~808 1

Połączenia do numerów: 
0~801 1, 0~801 2, 0~801 7 i 0~801 8

Połączenia do numerów: 0~801 3, 0~801 9 i 0~804 1
a) w godz. 08:00 – 22:00 – za każde rozpoczęte 3 min
b) w godz. 22:00 – 08:00 – za każde rozpoczęte 6 min

Połączenia do numerów 0~801 4
a) w dni robocze: 08:00 – 18:00
b) w dni robocze: 18:00 – 08:00
c) w weekendy i święta: 08:00 – 18:00
d) w weekendy i święta: 18:00 – 08:00

Połączenia do numerów: 
0~801 0, 0~801 5, 0~801 6 i 0~804 2

BEZ OPŁAT 

1,42

2,44

2,44

1,28

0,70

0,35

2,06

1,42

BEZ OPŁAT

0,35

0,35

0,49
0,24
0,37
0,24

 

0,35
Zasada taryfi kacji: opłata naliczana jest za każdy rozpoczęty impuls. Długości impulsów są identyczne jak w Planie Standardowym TP
(szczegółowa tablica taryfi kacji dostępna jest pod adresem www.TELE2.pl oraz w Biurze Obsługi Klienta TELE2).

CENA

             –

opłata za połączenie

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za połączenie

             –

opłata za połączenie

opłata za każde
rozpoczęte 3 min
lub 6 min połączenia

opłata za minutę połączenia

opłata za minutę połączenia

5. POZOSTAŁE TYPY POŁĄCZEŃ   BRUTTO/ZŁ

Estonia, Watykan

Łotwa, Słowenia

San Marino

Austria, Belgia, Czechy, Dania, Holandia, Liechtenstein, Litwa, 
Niemcy, Słowacja, Szwajcaria, Szwecja, Węgry, Wyspy Owcze

Andora, Finlandia, Francja, Grecja, Luksemburg, Monako, 
Norwegia, Wielka Brytania, Włochy

Cypr, Hiszpania, Irlandia, Malta

Gibraltar, Islandia, Portugalia

CENA ZA MINUTĘ POŁĄCZENIA

0,66

0,90

1,00

1,34

1,46

1,59

1,83

0,11

0,16

0,17

0,26

0,26

0,24

0,26

WARTOŚĆ JEDNOSTKI TARYFIKACJIJEDNOSTKA 
TARYFIKACJI

10,30

10,30

10,30

11,20

10,30

9,32

8,30
Jeżeli koszt połączenia do sieci komórkowych danego kraju nie został wyszczególniony, 
jest on taki sam jak koszt połączenia z telefonem stacjonarnym w tym kraju. 

4. POŁĄCZENIA MIĘDZYNARODOWE DO SIECI KOMÓRKOWYCH                            SEKUNDY                   BRUTTO/ZŁ   BRUTTO/ZŁ

Andora, Australia, Austria, Belgia, Cypr, Czechy, Dania, Estonia, 
Finlandia, Francja, Gibraltar, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, 
Islandia, Kanada, Liechtenstein, Luksemburg, Monako, Niemcy, 
Norwegia, Portugalia, San Marino, Słowacja, Szwajcaria, Szwecja, USA, 
Watykan, Węgry, Wielka Brytania, Włochy, Wyspy Owcze

Litwa, Łotwa, Malta, Słowenia, Wyspy Kanaryjskie

Białoruś, Bułgaria, Rumunia, Ukraina

Bośnia i Hercegowina, Chorwacja, Czarnogóra, Macedonia, Mołdawia, 
Rosja, Serbia

Albania, Armenia, Azerbejdżan, Gruzja, Kazachstan, Kirgistan, Libia, 
Tadżykistan, Tunezja, Turcja, Turkmenistan, Uzbekistan

Algieria, Argentyna, Chiny, Hong Kong, Indie, Izrael, Japonia, Korea 
Południowa, Maroko, Nowa Zelandia, Republika Południowej Afryki, 
Singapur, Tajlandia, Tajwan, Wietnam

Ekwador, Gabon, Gujana Francuska, Gwadelupa, Gwatemala, Martynika, 
Portoryko, Somalia, Wenezuela, Zjednoczone Emiraty Arabskie

Afganistan, Angola, Anguilla, Antiqua i Barbuda, Antyle Holenderskie, Arabia 
Saudyjska, Aruba, Bahrajn, Bangladesz, Barbados, Belize, Benin, Bermudy, 
Bhutan, Boliwia, Botswana, Brazylia, Brunei, Burkina Faso, Burundi, Chile, 
Czad, Diego Garcia, Dominika, Dominikana, Dżibuti, Egipt, Erytrea, Etiopia, 
Falklandy, Fidżi, Filipiny, Gambia, Ghana, Grenada, Grenlandia, Guam, 
Gujana, Gwinea, Gwinea Bissau, Haiti, Honduras, Indonezja, Irak, Iran, 
Jamajka, Jemen, Jordania, Kajmany, Kambodża, Kamerun, Katar, Kenia, 
Kiribati, Kolumbia, Komory, Kongo, Kongo Republika Demokratyczna, 
Korea Północna, Kostaryka, Kuba, Kuwejt, Laos, Lesotho, Liban, Liberia, 
Madagaskar, Makau, Malawi, Malediwy, Malezja, Mali, Mariany, Mauretania, 
Mauritius, Mayotte, Meksyk, Mikronezja, Mongolia, Montserrat, Mozambik, 
Myanmar, Namibia, Nauru, Nepal, Niger, Nigeria, Nikaragua, Niue, Norfolk, 
Nowa Kaledonia, Oman, Pakistan, Palau, Panama, Papua Nowa Gwinea, 
Paragwaj, Peru, Polinezja Francuska, Republika Środkowoafrykańska, 
Reunion, Ruanda, St. Kitts i Nevis, St. Lucia, St. Vincent, Salwador, Samoa 
Amerykańskie, Samoa Zachodnie, Senegal, Seszele, Sierra Leone, Sri Lanka, 
Suazi, Sudan, Surinam, Syria, Tanzania,Timor Wschodni,Togo, Tokelau, 
Tonga, Trynidad i Tobago, Uganda, Urugwaj, Vanuatu, Wybrzeże Kości 
Słoniowej, Wyspa Bożego Narodzenia, Wyspa Św. Heleny, Wyspy Bahama, 
Wyspy Dziewicze (brytyjskie), Wyspy Marshalla, Wyspy Salomona, Wyspy 
Św. Piotra i Mikelona, Wyspy Turks i Caicos, Wyspy Wallis i Futuna, Wyspy 
Wniebowstąpienia, Wyspy Zielonego Przylądka, Zambia, Zanzibar, Zimbabwe

CENA ZA MINUTĘ POŁĄCZENIA

0,66

0,90

1,34

1,46

1,59

1,83

3,36

4,15

0,16

0,22

0,28

0,26

0,24

0,26

0,28

0,20

WARTOŚĆ JEDNOSTKI TARYFIKACJIJEDNOSTKA 
TARYFIKACJI

14,50

14,50

12,50

10,30

9,32

8,30

5,04

2,80

3. POŁĄCZENIA MIĘDZYNARODOWE DO SIECI STACJONARNYCH                         SEKUNDY                  BRUTTO/ZŁ   BRUTTO/ZŁ

Cennik1 mb + 60min 210x444ok bez2   2Cennik1 mb + 60min 210x444ok bez2   2 19-09-07   14:10:3619-09-07   14:10:36
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